
お客様・来訪ロータリアン

会長の時間 小曽根一雄 会長

宮内敦夫ガバナー（館林ＲＣ）
小暮雅丈地区幹事・本島克幸地区副幹事（館林ＲＣ）
地区大会キャラバン隊　館林ＲＣ（毛塚宏会長・山本樹地
区副幹事・長柄純地区副幹事）

来訪ロータリアン

宮内敦夫ガバナー（館林ＲＣ）
小曽根 一雄・茂木 清七
　本日は、国際ロータリー第2840地区2018－2019年
度　宮内ガバナー公式訪問を記念して。
　宮内敦夫ガバナー・小暮雅丈地区幹事・本島克幸副幹
事・地区大会開催キャラバン隊の皆様、ようこそ北毛の地
「沼田」へお越しくださいました。心より歓迎申し上げます。
　宮内ガバナー、本日はご指導の程宜しくお願いします。
またキャラバン隊の皆様のご苦労に感謝。
生方 彰
　ＲＩ2840地区　宮内敦夫ガバナーはじめガバナースタ
ッフの皆様の公式訪問、そして地区大会キャラバン隊の皆
様のご来訪を記念し。心から歓迎いたします。
山田 晃
　宮内敦夫ガバナー、小暮雅丈幹事の訪問を歓迎いたしま
す。昨年は大変お世話になりました。今後ともご指導お願
いします。
生方 眞司
　先日、妻の誕生日にお花を頂きありがとうございます。
助かります。
連名（33名）
　国際ロータリー第2840地区ガバナー宮内敦夫先生の公
式訪問を記念すると共に、小暮雅丈地区幹事・本島克幸地
区副幹事の来訪に感謝し、2840地区の発展をご祈念致し
ます。

宮内敦夫ガバナーよりごあいさつ

①10月7日は地区大会です。まだ出席報告をしていない
方は幹事まで宜しくお願い致します。

②来月からパスト会長の卓話が始まります。

幹事報告 茂木清七 幹事

　本日、国際ロータリー第２
８４０地区2018－2019年
度　宮内敦夫ガバナー・小暮
雅丈地区幹事・本島克幸地区
副幹事と地区大会キャラバン
隊の皆様をお迎えして、沼田
中央ロータリークラブの例会
を開催出来ますことは大変光

栄に存じます。群馬の最北の地、沼田へようこそおいで下
さいました。心より感謝申し上げます。
　特にキャラバン隊の皆様の「地区大会の呼びかけ」は、
心に響くものがあります。改めて、10月7日の地区大会に
は参加させて頂きますので、どうぞ宜しくお願い致します。
　会長として、ガバナー公式訪問の例会に大変緊張してお
ります。その反面、大変光栄にも感じております。会長と
なって2ヶ月が過ぎようとしている時に、また新たな気持
ちになれました。
　常に「インスピレーション」を感じ、「奉仕の心」を忘
れず、ロータリー活動と社会人としての活動を行っていき
たいと思います。
　本日は、宮内ガバナーには多方面にわたりご指導賜りた
いと存じます。宜しくお願い致します。

宮内ガバナー・小暮地区幹事

ニコニコ BOX 報告 小澤博之 会員

NUMATA CHUO ROTARY CLUB
沼田中央ロータリークラブ

2018-2019 

2018.8.30

国際ロータリー第2840地区

No.1543

会長：小曽根一雄　　　幹事：茂木清七
会員数：45　　　会場出席：37　　　欠席：8
出席率：82.22%　　前々回出席率：100%
点鐘：小曽根一雄会長　　　司会：本山佳宏SAA
ロータリーソング：我等の生業・沼田中央ロータリーの歌（タクト：木村　博）
例会場：ホテルべラヴィータ3F　12:30～



出席：沼田中央ＲＣ16名・宮内ガバナー・小暮地区幹
事・本島地区副幹事

クラブ協議会

沼田中央ロータリークラブ

地区大会キャラバン隊より
地区大会のご案内


